
ZARZĄDZENIE NR 241/13
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 22 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/209/12 Rady Miejskiej 
w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok, Burmistrz 
Bojanowa zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/209/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 52.890,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 26.686.433,53 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.378.780,53 zł
2) dochody majątkowe w kwocie 1.307.653,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. Zwiększa się o kwotę 63.245,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 10.355,00 zł wydatki budżetu 
określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 
2013 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 28.664.199,53 
zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.782.909,53 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.881.290,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. W załączniku Nr 13.II wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 13.II 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D577D9B3-790C-4EFA-9699-E41981BDD514. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 241/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 22 lipca 2013 r.

Id: D577D9B3-790C-4EFA-9699-E41981BDD514. Przyjety Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-07-13
Ogółem

Stan na
dzień:26-06-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

2 132,006 835,00 8 967,00

20 635,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

2 132,0022 767,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

23 250,0093 500,00 116 750,00

93 500,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

23 250,00116 750,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

27 508,0077 984,00 105 492,00
77 984,0085216 Zasiłki stałe 27 508,00105 492,00

852 52 890,00Pomoc społeczna 3 910 808,00 3 963 698,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 52 890,0026 633 543,53 26 686 433,53

Id: D577D9B3-790C-4EFA-9699-E41981BDD514. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 241/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 22 lipca 2013 r.

Id: D577D9B3-790C-4EFA-9699-E41981BDD514. Przyjety Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-07-13
Ogółem

Stan na
dzień:26-06-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

155,000,00 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,000,00 45,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,002 200,00 2 000,00

9 900,0085153 Zwalczanie narkomanii 0,009 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

155,000,00 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 155,0043 335,00 33 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,0056 000,00 66 000,00

140 135,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00140 135,00

851 0,00Ochrona zdrowia 193 890,00 193 890,00

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

2 132,0020 635,00 22 767,00

20 635,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

2 132,0022 767,00

3110 Świadczenia społeczne 23 250,00226 500,00 249 750,00

226 500,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

23 250,00249 750,00

3110 Świadczenia społeczne 27 508,0077 984,00 105 492,00
77 984,0085216 Zasiłki stałe 27 508,00105 492,00

852 52 890,00Pomoc społeczna 5 320 248,00 5 373 138,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 52 890,0028 611 309,53 28 664 199,53

Id: D577D9B3-790C-4EFA-9699-E41981BDD514. Przyjety Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 241/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 22 lipca 2013 r.

Id: D577D9B3-790C-4EFA-9699-E41981BDD514. Przyjety Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomani i profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

45,004120 Składki na Fundusz Pracy
4 700,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 000,004300 Zakup usług pozostałych

9 900,0085153 Zwalczanie narkomanii

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

20 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
33 180,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
66 000,004300 Zakup usług pozostałych

1 600,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
300,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

140 135,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 150 035,00Ochrona zdrowia

2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 000,004300 Zakup usług pozostałych
3 200,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 200,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 6 200,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 156 235,00

Id: D577D9B3-790C-4EFA-9699-E41981BDD514. Przyjety Strona 7



Uzasadnienie
1. Zwiększa się dochody 

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin, według zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego, środki na dofinansowanie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 

2.132,00

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin, według zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego, środki na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa 

23.250,00

w dz. 852 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin, według zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego, środki na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

27.508,00

2. Zwiększa się wydatki 

- składki na ubezpieczenia społeczne 155,00
- składki na Fundusz Pracy 45,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 155,00

w dz. 851 

- zakup usług pozostałych 10.000,00
- składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.132,00
- świadczenia społeczne 23.250,00

w dz. 852 

- świadczenia społeczne 27.508,00

3. Zmniejsza się wydatki 

- zakup materiałów i wyposażenia 200,00w dz. 851 
- Zakup materiałów i wyposażenia 10.155,00

Id: D577D9B3-790C-4EFA-9699-E41981BDD514. Przyjety Strona 1


	852 - Pomoc społeczna
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna



